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Ank. till Eiksd. Kansli deri 16 Maj 1882, kl. 2 e. m.

Memorial, angående statsreglering en för år 1883.

(E. A.)

Sedan icke allenast beloppen af de utaf innevarande Riksdag beviljade, 
på statsregleringen inverkande anslag och lån — utom summan af den utaf 
Kong! Maj:t föreslagna förstärkning af statsverkets grundfond — blifvit af 
Riksdagen bestämda, utan ock de summor blifvit faststälda, hvartill så väl 
statsverkets ordinarie inkomster som tull-, post- och stämpelpappersmedlen 
samt bränvinstillverknings- och hvitbetssockertillverkningsafgifterna för år 
1883 skola beräknas, får Utskottet här nedan, jemlikt 39 § Riksdagsord
ningen, för Riksdagen framlägga resultatet af statsregleringen jemte den Ut
skottet åliggande utredning af Riksgäldskontorets behof.

Härvid har Utskottet dock, till en början, att dels förebringa utred
ning om en inkomstpost, hvars rätta belopp ännu ej kunnat för Riksdagen 
framläggas, dels ock föreslå åtgärder i fråga om sådana anslags- och låne
belopp, Indika blifvit af Riksdagen beviljade, utan att i sammanhang dermed 
sättet för deras bestridande kunnat af Riksdagen fastställas.

I den nådiga propositionen angående statsverkets tillstånd och behof 
finnes bland tillgångar och inkomster upptagen: återleverering från Riks- 
gäldskontoret af dit från Statskontoret år 1881 för mycket öfverlemnade 
medel till bestridande af annuitetsliqvider in. in. till belopp af 500,000 kronor. 
Sedan numera, under riksdagens lopp, liqvid mellan Riksgäldskontoret och 
statsverket för år 1881 blifvit den 1 sistlidne April i Riksgäldskontoret 
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upprättad och den 14 i samma manad af Statskontoret godkänd, visar sig-, 
att denna post rätteligen uppgår till 719,137 kronor, som ock blifvit af Riks- 
gäldskontoret till Statskontoret aterbetalta, och bar Utskottet fördenskull 
bland tillgångar^ i riksstaten uppfört ifrågavarande post till sistnämnda, 
verkliga belopp af 719,137 kronor.

Sedan sistlidna års Riksdag till fullbordande af Halmstad Jönköpings 
jernvägsaktiebolags jernväg mellan Halmstad och Nässjö beviljat ett anslag 
utan återbetalningsskyldighet till belopp af femhundratusen kronor att, sedan 
hela jernvägen blifvit färdigbyggd och med allt hvad. dertill hörer afsynad 
och godkänd samt till allmän trafik upplåten, dock ej före utgången af ar 
1882, tilldelas nämnda bolag, emot vilkor att bolaget skulle vara skyldigt 
underkasta sig de bestämmelser, Kongl. Maj:t för statsbidragets eihållande 
kunde finna lämpligt att i nåder föreskrifva; samt Kong!. Maj:t i sadant 
hänseende, genom nådigt beslut den 25 Juni 1881, såsom vilkor för bi
dragets lyftning stadgat, att afsyning och öppnande för trafik skulle ske före 
utgången af år 1884;

Så har styrelsen för Halmstad—Jönköpings jernvägsaktiebolag uti en 
den 15 sistlidne Februari till Kongl. Maj:t ingifven ansökning, med anmälan, 
att det med största sannolikhet kunde antagas, att bolagets hela jernvägs- 
linie från Halmstad till Nässjö blefve redan före innevarande års slut fullt 
färdig till afsyning, i underdånighet anhållit om sådana åtgärders vidtagande, 
att styrelsen kunde, mot de stadgade vilkorens fullgörande, i början af in
stundande år 1883 för jernvägsaktiebolagets räkning utbekomma och upp
bära det beviljade statsanslaget; och har Kongl. Maj:t med nådig skrifvelse 
den 17 sistlidne Mars (N:o 36) Riksdagen till kännedom meddelat hvad så
lunda förekommit, för vidtagande af den åtgärd, som deraf kunde föranledas.

Den sålunda på Riksdagen beroende åtgärd torde böra bestå i medlens 
anvisande till utbetalning år 1883; och då det synes Utskottet föga lämpligt 
att upplåna medel för bestridande af ett anslag, som blifvit beviljadt utan 
återbetalningsskyldighet, samt, på sätt bär nedan visas, riksstaten, äfven 
utan upplåning för ändamålet, lemnar tillgång till medlens utbetalning, hem
ställer Utskottet,

Ro.

att Riksdagen måtte å 1883 års riksstat anvisa och 
till Kongl. Maj:ts disposition ställa det af 1881 års Riks
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dag, till fullbordande af Halmstad—Jönköpings jernvägs- 
aktiebolags jernväg mellan Halmstad och Nässjö, beviljade 
anslag utan återbetalningsskyldighet å femhundratusen 
kronor.

Med bifall till 28:de punkten af Stats-Utskottets utlåtande N:o 12 a, 
angående regleringen af utgifterna under riksstatens sjette liufvudtitel, har 
innevarande Riksdag dels för år 1883 beviljat, till utförande af nya bygg
nader och anläggningar vid statens redan trafikerade jernvägar och till an
skaffande af inventarier, ett anslag af 300,000 kronor samt, till anskaffande 
af ny rörlig materiel jemte tillhörande reservdelar och utrustningsinventarier, 
ett anslag af 1,500,000 kronor, dels ock, till bestridande af kostnaderna för 
uppförande å statens jern vägstrafiks tomter i qvarteret Svanen i Stockholm 
af en byggnad, innehållande expeditions- och tjenstelokaler jemte boställs- 
lägenheter, stält till Kong!. Maj:ts förfogande under år 1883 återstoden 
200,000 kronor af det .anslagsbelopp å 400,000 kronor, som 1881 års Riks
dag för ändamålet beviljat; och tillkännagaf Utskottet, vid sin under nyss
nämnda punkt gjorda hemställan, att frågan om sättet för anskaffande af 
härför erforderliga medel komme att framdeles underställas Riksdagens pröfning.

Vidare har Riksdagen, med bifall till punkten l:o af Stats-Utskottets 
Utlåtande N:o 42, till fortsättning af arbetena å stambanan genom Norrland 
från Bräcke station till Helgumsjön och vidare till Sollefteå, för år 1883 
anvisat 2,000,000 kronor; och har Kong!. Maj:t i den nådiga statsverks
propositionen föreslagit, att samtliga ifrågavarande, till sammanlagdt 4,000,000 
kronor uppgående belopp, hvilka syntes Kong!. Maj:t böra bestridas af upp
låga medel, måtte anvisas att utgå från Riksgäldskontor et.

Slutligen förekomma till anvisande de på år 1883 belöpande 1,000,000 
kronor af det extra anslag å 5,000,000 kronor, som 1881 års Riksdag be
viljade till låneunderstöd för enskilda jernvägar.

Anslagen å 2,000,000 kronor till statens jernvägsbyggnader i Norr
land och å 1,500,000 kronor till anskaffande af ny rörlig materiel, äfvensom 
anslagsbeloppet för nästkommande år å 1,000,000 kronor till låneunderstöd 
för enskilda jernvägar, har Utskottet ansett böra af lånta medel bestridas 
och alltså på Riksgäldskontoret anvisas. Beträffande de öfriga två, här ofvan 
omförmälda anslagen, å 300,000 kronor till byggnader och anläggningar vid 
statens redan trafikerade jernvägar m. in. och å 200,000 kronor till bygg
nader i qvarteret Svanen, tillåter Utskottet sig i minnet återkalla, att 1881 
års Stats-Utskott i sitt Utlåtande N:o 66, beträffande motsvarande, för
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innevarande år anvisade anslågsbelopp, uttalade den åsigt, att dylika anslag- 
till mindre byggnader ocli anläggningar lämpligen borde å riksstaten anvisas 
samt att, om dylika efter en handels färdigbyggande förekommande eller för 
trafikförvaltningen erforderliga, jemförelsevis mindre utgifter i regeln utginge 
af skattemedel, sådant antagligen skulle leda till ökad sparsamhet; i följd 
hvaraf ock Utskottet ansåg sig böra såsom eftersträfvansvärdt framhålla, att 
dylika anslagsfordringar för framtiden måtte kunna tillgodoses, utan att ök
ning af statsskulden deraf behöfde föranledas.

Som emellertid de för innevarande är beviljade 200,000 kronor af 
anslaget till byggnader i qvarteret Svanen blifvit på Riksgäldskontoret anvi
sade, har Utskottet ej ansett sig böra ifrågasätta ett annat förfaringssätt be
träffande återstoden af samma anslag, som blifvit för år 1883 beviljad; hvar
emot Utskottet såväl ansett det vara lämpligt som ock funnit statsregleringen 
för år 1883 utan någon olägenhet medgifva, att anslaget för sistnämnda år 
å 300,000 kronor till nya byggnader och anläggningar vid statens redan tra
fikerade jernvägar in. m. å riksstaten uppföres bland de extra anslagen under 
sjette hufvud titeln.

Beträffande sättet för fyllande af det lånebehof, som uppkommer genom 
anvisande på Riksgäldskontoret af de anslagsbelopp, som böra med lånta medel 
bestridas, har Utskottet ej funnit skäl frångå det i enahanda afseende af 
senare Riksdagar fattade beslut, eller att upplåningen bör ega rum genom för
säljning af obligationer, tillhörande vare sig 1872, 1875, 1878 eller 1880 
års lån, dock ej annorledes än i mån af behof.

Utskottet hemställer:

2:o.

a) att de, till utförande af nya byggnader och anlägg
ningar vid statens redan trafikerade jernvägar och till 
anskaffande af inventarier, för år 1883 beviljade trehundra
tusen kronor må anvisas till utgående å riksstaten såsom 
extra anslag under sjette hufvudtiteln; och

b) att de för år 1883 beviljade anslagen å en million 
femhundra tusen kronor till anskaffande af ny rörlig ma
teriel jemte tillhörande reservdelar och utrustningsinven- 
tarier, å tvåhundratusen kronor till bestridande af kost
naderna för uppförande å statens jern vägstrafiks tomter i 
qvarteret Svanen i Stockholm af en byggnad, innehållande 
expeditions- och tjenstelokaler jemte boställslägenheter, å 
två millioner kronor till fortsättning af arbetena å stam
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banan genom Norrland från Bräcke station till Helgum- 
sjön och vidare till Sollefteå samt å eu million kronor till 
låneunderstöd för enskilda jernvägar må till utgående från 
Riksgäldskontoret anvisas, och Riksgäldskontor bemyn
digas att medelst försäljning af obligationer, tillhörande 
vare sig 1872, 1875, 1878 éller 1880 års lån, i mån af 
behof bereda erforderlig tillgång till förenämnda anslags 
bestridande.

Innevarande Riksdag bär, med bifall till Stats-Utskottets Utlåtande 
N:o 31, till fullbordande af tornbyggnaden å Linköpings domkyrka jemte 
dermed i sammanhang stående arbeten beviljat och för år 1883 på Riks
gäldskontoret anvisat ett lån af 30,000 kronor. I nyssnämnda utlåtande till- 
kännagaf Utskottet, att Utskottet framdeles under riksdagens lopp koinme 
att afgifva förslag om sättet för ifrågavarande utgifts bestridande.

Nämnda, låns anvisande på Riksgäldskontoret härrörde uteslutande 
deraf att Riksgäldskontoret, som bekant, redan under sin förvaltning eger 
alla från staten utbetalta lån af likartad beskaffenhet. Deremot förefinnes 
ej någon nödvändighet att för ifrågavarande, jemförelsevis mindre betydliga 
utgifts bestridande öka statens skuldsättning, vid hvilket förhållande och då 
Riksgäldskontoret ej innehar andra medel än dels sådana, som afse andra 
ändamål, dels sådana som motsvaras af kontorets skulder för innestående fon
der och depositioner, Utskottet hemställer,

3:o.

att beloppet trettiotusen kronor af det utaf innevarande 
Riksdag beviljade och på Riksgäldskontoret anvisade lån 
till fullbordande af tornbyggnaden å Linköpings domkyrka 
jemte dermed i sammanhang stående arbeten måtte i riks
stat^ för år 1883 uppföras, att af statsverket Riksgälds
kontoret godtgöras.
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I statsverkspropositionen liar Kong! Maj:t föreslagit, att till förstär
kande af statsverkets grundfond må anslås 2,520,768 kronor, och får Ut
skottet i fråga härom hänvisa till Statsrådets och Chefens för finansdeparte
mentet yttrande, som förekommer å sid. 3 och 4 af det under rubrik »Fi
nansplanen» vid propositionen fogade statsrådsprotokoll.

För år 1882 anvisade sistlidna års Riksdag till enahanda ändamål 
1,501,700 kronor. Den nu af Kong!. Maj:t föreslagna summa utgör saldot af 
riksstaten, sådan Kong!. Maj:t antagit densamma komma att upprättas, med 
allmänna bevillningens beräkning till 4,100,000 kronor. Jemväl Utskottet 
anser till förstärkande af statsverkets grundfond nu böra anslås det belopp, 
hvarmed de beräknade tillgångarne och inkomsterna i staten för år 1883 
öfverskjuta de beräknade utgifterna. Detta belopp blir visserligen något 
mindre än det af Kongl. Maj:t föreslagna, men häraf torde så mycket min
dre någon verklig olägenhet föranledas, som Statskontorets skuld till Riks- 
gäldskontoret för lemnad kassaförstärkning numera, efter statsverksproposi
tionen aflåtande, genom verkstälda afbetalning^!' nedgått från det i nyss
nämnda statsrådsprotokoll anmälda belopp af 9,000,000 kronor till 5,000,000 
kronor; i hvilket afseende Utskottet tillåter sig åberopa den i Utskottets 
Memorial JST:o 66 framlagda utredning.

Med hänvisning i öfrigt till de här nedan i detta memorial förekom
mande siffror, hemställer Utskottet,

4:o.

att Riksdagen må, till förstärkande af statsverkets grund
fond, å riksstaten för år 1883 anvisa två millioner ett- 
hundranittiosextusen niohundrafem kronor.

Under förutsättning af bifall till hvad Utskottet här ofvan föreslagit 
och om några på statsreglering^! inverkande beslut icke vidare varda af 
innevarande Riksdag fattade, skulle, utan inberäkning bland inkomsterna af 
allmän bevillning, statsregleringen för år 1883 utfälla sålunda:
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Tillgångar och inkomster:
Öfverskott från statsregleringen för år 1880 (Stats-Utskottets

Utlåtande N:o 6) .................................  kronor 2,070,000: —
Återleverering från Riksgäldskontoret af dit från Stats

kontoret år 1881 för mycket öfverlemnade medel
till bestridande af annuitetsliqvider in. in................... » 719,137: —

Statsverkets ordinarie inkomster (Stats-Utskottets Ut
låtande N:o 6)...........................................................  » 20,590,000: —

Statsverkets extra ordinarie inkomster eller bevillningar 
(Bevillnings-Utskottets Betänkande N:o 16):

Tullmedel................... kronor 27,500,000: —
Postmedel ............................ » 5,100,000: —
Stämpelpappersmedel .... » 3,000,000: —
Bränvinstillverkningsafgift » 14,000,000: —
Hvitbetssockertillverk-

ningsafgift...................... » ___ 70,000: — » 49,670,000: —
Af Riksbankens behållna vinst för år 1881 (Banko-

Utskottets Memorial U:o 3)........................................ » 1,600,000: —
hvadan tillgångarne och inkomsterna för år 1883, 
med undantag af allmänna bevillningen, uppgå
till ............................................................... ............... . » 74,649,137: —

Utgifter:

De på ordinarie stat uppförda utgifterna hafva hlifvit bestämda till 
följande belopp:
Första hufvudtiteln (^tats-Utskottets

Utlåtande IST:o 7) ............................... kronor 1,338,000: —
Andra hufvudtiteln (Stats-Utskottets 

Utlåtande N:o 8 och Memorial U:o
23) .......................................................... » 3,753,000: —

Tredje hufvudtiteln (Stats-Utskottets
Utlåtande N:o 9)................................... » 613,800: —

Fjerde hufvudtiteln (Stats-Utskottets
Utlåtande K:o 10 ................................. » 17,205,000: —

Transport kronor 22,909,800:
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Transport kronor 22,909,800:
Femte Jmfmdtiteln (Stats-Utskottets 

Utlåtande N:o 11 och Memorial 
N:o 25) ................................................. » 5,375,000:

Sjette hufvudtiteln (Stats-Utskottets 
Utlåtanden N:is 12 a, 12 b samt 
Memorial N:is 26 och 28)................... » 4,396,360:

Sjunde hufvudtiteln (Stats-Utskottets 
Utlåtanden N:is 13 a, 13 b, 41 
samt Memorial N:o 51)...................... » 13,293,000:

Åttonde hufvudtiteln (Stats-Utskottets
Utlåtande N:o 14 a) ......................... » 10,132,551:

Nionde hufvudtiteln (Stats-Utskottets 
Utlåtanden N:is 15 och 46 samt 
Memorial N:o 34) ............................... » 2,430,000:

De extra ordinarie utgifter, som blifvit 
för år 1883 anvisade att utgå från 
Statskontoret, utgöra:

Andra Imfvudtiteln (Stats-Utskottets
Utlåtande N:o 8) .......................  » 45,000:

Tredje hufvudtiteln (Stats-Utskottets 
Utlåtande N:o 9).......................  » 4,500:

Fjerde hufvudtiteln (Stats-Utskottets 
Utlåtande N:o 10 och Memorial N:o 
24) ...................................................... » 1,224,000:

Femte hufvudtiteln (Stats-Utskottets
Utlåtande N:o 11)........................... » 1,189,000:

Sjette hufvudtiteln (Stats-Utskottets 
Utlåtanden N:is 12 a, 12 b, 17, 59 , 
samt Memorial N:o 64)...................... » 1,770,640:

Sjunde hufvudtiteln (Stats-Utskottets 
Utlåtanden dST:is 13 a, 13 b, 41 och 
62) ....................................................... » 716,000:

Åttonde hufvudtiteln (Stats-Utskottets 
Utlåtanden X:is 14 a, 14b, 16 samt 
Memorial N:o 61)........................... » 1,278,449:

Nionde hufvudtiteln (Stats-Utskottets
Utlåtande N:o 15).......................... » 900,000:

58,536,711

7,127,589
Transport 65,664,300
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Transport 65,664,300: —
Hvartill komma dels, utom hnfvudtitlarne, låneunder

stöd för sänkning af Hjelmaren och Qvismaren 200,000: — 
samt anslag åt Halmstad—Jönköpings jern-

vägsaktiebolag.........................................................  500,000: 700,000: —
dels, till utgående från Riksgäldskontor et, lånet till 

fullbordande af tornbyggnaden å Linköpings domkyrka, äfven
som riksdags- och revisionskostnader, aflöningar, annuiteter
och räntor m. in., efter afdrag af till Riksgäldskontoret in
gående rånte- och kapitalbetalningar ....................................... 10,187,932: —

dels ock anslaget till förstärkande af statsverkets 
grundfond .................................................  2,196,905: -

Summa kronor 78,749,137: — 

hvilket utgift sb el opp med ........................................................ 4,100,000: __

och inkomsterna, bland hvilka allmän bevillning ej beräk
nats ................................................................................... kronor 74,649,137: —-

I den nådiga propositionen angående statsverkets tillstånd och behof 
har Kongl. Maj:t äskat allmän bevillning för år 1883 å 4,100,000 kronor, 
att utgå efter de grunder, Riksdagen kunde finna erforderliga för ernående 
af den deraf beräknade inkomsten.

Utskottet, som ej har något att härvid erinra, hemställer:

5:o.

att Riksdagen må för år 1883 åtaga sig en allmän 
bevillning af fyra millioner etthundratusen kronor; samt

6:o.

att Bevillnings-Utskottet må erhålla uppdrag att föreslå 
sättet huru nämnda bevillning bör utgå.

Till närmare upplysning om såväl innehållet af riksstaten för år 1883, 
sådan den blifvit af Utskottet förslagsvis upprättad, som ock Riksgälds- 
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kontorets inkomster och utgifter till 1883 års slut, jemväl sådana de blifvit af 
Utskottet beräknade, får Utskottet hänvisa till hosföljande bilagor N:is 1, 
2 och 3.

Enligt sistnämnda tvenne bilagor, innefattande förslagsberäkningar öf
ver Riksgäldskontorets inkomster och utgifter från den 1 dennes till näst
kommande års slut, utgöra Riksgäldskontorets utgifter: 
för tiden från och med den 1 dennes till innevarande års

slut ......................... ....................................................  kronor 12,566,056: 14
samt under år 1883 ............................ ....................... * 17,505,052:

Summa kronor 30,071,108: 14

Riksgäldskontorets inkomster åter hafva 
upptagits till:

under år 1882, nu befintlig behållning in
beräknad ................................ ....... kronor 16,606,203: 21

och under år 1883 ......................... » 17,505,052: 34,111,255: 21

Inkomsterna och tillgångarne öfverstiga således utgifterna med ett be
lopp af 4,040,147 kronor 7 öre, utgörande Riksgäldskontorets beräknade be
hållning vid 1883 års slut.

Det belopp af högst 15,000 kronor, som fullmäktige i Riksgälds- 
kontoret, enligt innevarande Riksdags beslut, skulle ega använda till nödiga för
ändringar inom riksdagshuset, har Utskottet i ofvanomförmälda beräkningar 
uppfört bland utgifterna för år 1883, jemte de till öfriga kostnader för Riks
dagens hus redan af fullmäktige beräknade 12,000 kronor, med tillhopa 
27,000 kronor. Utskottet har nemligen ansett beräkningarne för det löpande 
året ej böra rubbas, helst ifrågavarande 15,000 kronor lätteligen kunna ^af 
Riksgäldskontoret under innevarande år förskotteras och derefter af nästa ars 
anslag betäckas.

Stockholm den 16 Maj 1882.

På Stats-Utskottets vägnar:

EMIL KEY.



Bil. N:o 1.
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Bil.

Rikstat

Kronor. ö.

Tillgångar och inkomster.
Öfverskott från statsregleringen för år 1880...............................................................
Aterlevering från Riksgäldskontor^ af dit från Statskontoret år 1881 för mycket 
‘ öfverlemnade medel till bestridande af annuitetsliqvider m. m.................

2,070,000 — 

719,137 —
Statsverkets inkomster:

Ordinarie inkomster ...................................
Bevillningar:

Tullmedel...................................................
Postmedel...................................................
Stämpelpappersmedel ..........................
Bränvinstillverkningsafgift......................
Hvitbetssockertillverkningsafgift .........
Allmän bevillning ...................................

Af Riksbankens behållna vinst för år 1881

20,590,000: —

27,500,000: — 
5,100,000: — 
3,000,000: — 

14,000,000: — 
70,000: — 

4,100,000: — 53,770,000: — 74,360,000 — 
1,600,000 —

Summa 78,749,137
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N:o 1.

för år 1883.

Utgifter.
Att utgå från Statskontoret:

Första ]
Andra 
Tredje 
Fjerde 
Femte 
Sjette 
Sjunde 
Åttonde 
Nionde

Utom lmfvudtitlarne: 
Låneunderstöd för sänkning af sjö- 

arne Hjelmaren och Qvismaren 
Anslag åt Halmstad—Jönköpings 

jernvägsaktiebolag.....................

udtiteln ........ ........... 1,338,000 -- ----- — 1,338,000 :--
dito ......... ............ 3,753,000 45,000 — 3,798,000 —

dito ......... ........... 613,800 — 4,500 —. 618,300 —

dito ..... .. ............ 17,205,000 — 1,224,000 — 18,429,000 —
dito ........ ............ 5,375,000 — 1,189,000 — 6,564,000 —

dito ......... ............ 4,396,360 — 1,770,640 — 6,167,000 —
dito ....... ............ 13,293,000 — 716,000 — 14,009,000 ---
dito ......... ............ 10,132,551 — 1,278,449 — 11,411,000 —
dito ....... ............ 2,430,000 — 900,000 — 3,330,000 —

200,000: — 

500,000: —

200,000: — 

500,000: —
Sgr 58,536,711: — 7,827,589: —

Att utgå från Riksgäldskontor et:
Lån till fullbordande af tornbyggnaden å Linköpings domkyrka 
Riksdags- och revisionskostnader samt aflöningar m. m., förslagsvis 
Annuiteteter å de fonderade statslånen samt

räntor å öfrig statsskuld, förslagsvis ............ 12,139,252: —
efter afdrag af till Riksgäldskontor^ in

gående rånte- och kapitalinbetalningar, 
förslagsvis .................................................. 2,617,120:

Anslag till förstärkande af statsverkets grundfond ................

30,000:
635,800:

9,522,132:

Kronor.

66,364,300

10,187,932
2,196,905

Summa | 78,749,137
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Bil.

Förslagsräkning öfver Eiksgäldskontorets Inkomster

Behållning den 1 Maj 1882 enligt Riksgäldskontorets kassaräkning 558,026: 08 
Kapitalfordringar för tills vidare förräntade medel

emot revers eller depositionsbevis............... 3,344,000: —
emot obligationer efter inköpspris............... 56,718: 25

Saldo af löpande räkningar med utländska bankirhus 1,678,400: — 5,079,118: 25

Kronor. ö.

5,637,144 33

Inkomster.
Kapital- och ränteinbetalningar å till vissa bestämda föremål anvisade låne

understöd ...................................................................................... 2,360,000: —
Afbetalningar å lån till undsättningar inom Kronobergs och

Kalmar län, i anledning af 1868 års missväxt.................. 1,120: -—
Genom förräntande af innestående behållningar ......................... 60,000: —
Ersättning af statsverkets medel:

Enligt riksstaten för år 1882 Riksgäldskontoret tillkommande anslag för be
stridande af riksdags- och revisionskostnader, annuiteter och räntor å
öfrig statsskuld ......................................................................... 10,620,000: —

efter afdrag af godtgjorda ...................................................... . 6,900,000: —
Vid 1880 års riksdag medgifven upplåning för jern-

vägsbyggnader................................................... 6,800,000: —•
» 1881 års dito dito.............................................. . 4,050,000: — 10,850,000: —
efter afdrag af redan upplånta......................................................^__7,048,725: 21

Upplåning till betäckande af skilnaden mellan beloppet af de år 1881 konver
terade jernvägslånen................................................. ........... . 63,519,566: 67

och den härför genom försäljning af 1880 års obligationer in-
flutne valuta............................................................................. . 63,115,813: 66

Transport

2,421,120 —

3,720,000

3,801,274

403,75301

79

15,983,292(13
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N:o 2.

och Utgifter från den 1 laj 1882 till samma års sint.

02

65

Utgifter.
Riksdags- och revisionskostnader samt aflöning ar m. m.:

Riksdags- och revisionskostnader......................................... 175,000
Kostnader för riksdagens hus ............................................ 5,000

» » » bibliotek................................ ..... 2,703
Löner, arfvoden och expenser vid Riksgäldskontoret ... .. 40,700
Löner å indragnings- och pensionsstat vid dito............... 13,920
Aflöning, resekostnad och expenser för Justitieombuds

mannen och hans expedition .................................. 16,500: — 253,823: 67

Annniteter och räntor:
Till Hans Maj:t Konungen .........................................
Anslag till ränta och amortering å de fonderade lånen:

1860 års lån, emot premieobligationer 146,500: —
......................................... 1,096,410:

300,000:

576,887
411,646
891,241
794,273
522,938

1,404,447

50

78

99

1868 
1870 
1872
1875
1876 
1878 
1880

Ett hälft års ränta å 4 Va procent å återstoden 5,000,000 
kronor af 1879 års tillfälliga lån för betäckande 
af kassaförstärkning till Kongl. Statskontoret

Ränta å ny upplåning......................................................
Ränta å gamla 5 procent-lånet, Konung Karl XIII:s 

hemgiftskapital samt å Göta och Södertelje ka
nalers reparationsfonder......................................

5,844,344:27

112,500: — 
80,000: —

15,388: 20 6,352,232: 41

Transport

Kronor.

6,606,056

o.

A4
6,606,056) 14
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Kronor.

Transport
Ersättning för omkostnader för 1880 års fonderade jernvägslån:

förskjutna år 1880 .........................................................  84,639: 69
»> » 1881 ....................................................... . 373,452: 48 458,092: 17

Förskjuten inlösningsprovision m. fl. kostnader för de år 1881
konverterade lånen......................................................................... 164,818: 91

15,983,292

622,911

Summa kronor

13

08

16,606,203 21
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j Transport
Aterleverering till Kong!. Statskontoret af derifrån till Riksgäldskontorets för

valtning öfverlemnad kassabehållning .........................................................
Till utgående från Riksgäldskontor anvisade låneunderstöd för enskilda jern- 

vägar:
Återstoden af de vid 1876 års riksdag anvisade 10,000,000 kronor 250,000: — 
I afräkning å de vid 1881 års dito dito 5,000,000 » 1,000,000: -

Till utgående från Riksgäldskontor anvisade anslag:
Vid 1878 års riksdag anvisade medel å 1,350,000 kronor för anläggning af 

jernväg från Karlberg till Lilla Värtan, återstoden............ 100,000: —
Vid 1879 års riksdag anvisade medel å högst 4,000,000 kronor

för inköp af Hallsberg—Motala—Mjölby jernväg, dito ... 10,000: —
Vid 1881 års riksdag anvisade medel:

Till statens jern vägsbyggnader i Norrland,
2,500,000 kronor, återstoden......................... 2,050,000: —

Till utförande af nya byggnader och anlägg
ningar vid statens redan trafikerade jern- 
vägar ............................................................... 350,000:

Till uppförande af byggnader i Stockholm
för statens jernvägstrafik ......................  200,000:

Beräknad behållning vid 1882 års utgång...................................
2,600,000:

Summa kronor

Kronor.

6,606,056

2,000,000

1,250,000

14

2,710,000
4,040,147

16,606,203
07

21

Bill. till Rilcsd. Prof. 1882. å Sami. 1 Afd. 49 Käft. 3
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Bil.

Förslagsräkning öfver Fiksgäldskontorets

Beräknad behållning vid 1883 års början samt fordringar för tills vidare för
räntade medel.............. ................................... —.......................................................

Inkomster.

Kapital- och ränteinbetalningar å till vissa bestämda föremål
anvisade låneunderstöd............................................................... .

Afbetalning^- å lån till undsättningar inom Kronobergs och
Kalmar län i anledning af 1868 års missväxt.........................

Genom förräntande af innestående behållningar ......... ..................

2,566,000

1,120:
50,000:

Ersättning af statsverkets medel:

Motstående för år 1883 upptagna riksdags- och revisionskost- 
nader, aflöningar m. m. äfvensom annuiteter å de fonderade
statslånen samt räntor å öfrig statsskuld.................................. 12,775,052:

efter afdrag af den för Riksgäldskontor^under samma år be
räknade inkomst af ränte- och kapitalinbetalningar ............ 2,617,120:

Ersättning af statsverkets medel för lån till fullbordande af tornbyggnaden
Linköpings domkyrka.............................................................................................

Ny upplåning....................................................................................................................

Kronor. ö.

4,040,147 07

2,617,120 —

10,157,932 _

30,000
4,700,000 _

Transport | 21,545,199|07
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K o 3.

inkomster och utgifter år 1883.

Utgifter.

Riksdag s- och revisionskostnader samt aflöning ar rn. m.:
Riksdags- och revisionskostnader .................. 500,000
Kostnader för Riksdagens hus  .................... 27,000

D:o för Riksdagens bibliotek ............... 2,000:
Löner, arfvoden och expenser vid Riksgälds

kontor ............................................................ 62,207: 50
Löner å indragnings- och pensionsstat vid d:o 22,792: 50 
Aflöning, resekostnad och expenser för Justi

tieombudsmannen och hans expedition ..... 21,800: —

Annuiteter och räntor:
Till Hans Maj:t Konungen ............:.................. 300,000: —
Anslag till ränta och amortissement de lön

derade lånen:
1860 års lån mot premie

obligationer .................. 293,000
1868 års lån .....................  1,096,410
1870 » »   925,000
1872 » »   1,149,315
1875 » »   1,650,000
1876 » »   1,816,000
1878 » »   1,076,914
1880 » » ..........:..........  3,315,312

30
— 11,321,951: 30

635,800:

Transport 11,621,951: 30 635,800:

Kronor.
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Transport

Kronor.

21,545,199

Summa kronor 21,545,199

07

07
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225,000: —

275,000: —

17,300: 70 12,139,252:

Transport 11,621,951: 30 635,800:
Ränta ä 4 Va procent å återstoden, 5,000,000 

kronor af 1879 års tillfälliga lån för be
täckande af kassaförstärkning till Kongl.
Statskontoret ................................ ..................

Ränta å medgifven och beräknad men ännu
icke verkstäld upplåning...............................

Ränta å gamla 5 procent-lånet, å Konung Carl 
XIII:s hemgiftskapital samt å Göta och 
Södertelje kanalers reparationsfonder ... . ...

---------------------------------------------- / -j

Vid 1881 års riksdag till utgående från Riksgäldskontor^ anvisadt låneunder
stöd för enskilda jernvägar ............................... ...................................................

Vid innevarande riksdag till utgående från Riksgäldskontor^ anvisade anslag 
och lån:

Till statens jern vägsbyggnader i Norrland ........................
Till anskaffande af ny rörlig materiel m. m......................
Till fullbordande af byggnaden i Stockholm för statens

jernvägstrafik ............................................................
Till fullbordande af tornbyggnaden å Linköpings domkyrka

Behållning vid 1883 års slut .............................................................

2,000,000: -
1,500,000: —

200,000: —
30,000: —

Kronor.

12,775,052

1,000,000

3,730,000- 
4,040,147107

Summa kronor | 21,545,199[07

Bih. till JRiksd. lJrot. 1882. 4 Sami. 1 Afd. 49 Raft. 4


